
SASKAŅOTS ZVA 03-11-2022 

 1 

 

 
QR kods uz tīmekļa vietni: www.oeh.fi/fbt 

 

Skatiet šīs lietošanas instrukcijas beigas, noskenējiet šo kodu vai apmeklējiet www.oeh.fi/fbt, lai 

apskatītu instrukciju, kā lietot Easyhaler. 

 

 

Lietošanas instrukcija: informācija lietotājam 

 

Fomeda Easyhaler 12 mikrogramu/devā inhalācijas pulveris 

formoteroli fumaras dihydricus 

 

Pirms zāļu lietošanas uzmanīgi izlasiet visu instrukciju, jo tā satur Jums svarīgu 

informāciju. 

- Saglabājiet šo instrukciju! Iespējams, ka vēlāk to vajadzēs pārlasīt. 

- Ja Jums rodas jebkādi jautājumi, vaicājiet ārstam, farmaceitam vai medmāsai. 

- Šīs zāles ir parakstītas tikai Jums. Nedodiet tās citiem. Tās var nodarīt ļaunumu pat tad, ja 

šiem cilvēkiem ir līdzīgas slimības pazīmes. 

- Ja Jums rodas jebkādas blakusparādības, konsultējieties ar ārstu, farmaceitu vai medmāsu. 

Tas attiecas arī uz iespējamām blakusparādībām, kas nav minētas šajā instrukcijā. Skatīt 

4. punktu. 

 

Šajā instrukcijā varat uzzināt: 

1. Kas ir Fomeda Easyhaler un kādam nolūkam tās lieto 

2. Kas Jums jāzina pirms Fomeda Easyhaler lietošanas 

3. Kā lietot Fomeda Easyhaler 

4. Iespējamās blakusparādības 

5. Kā uzglabāt Fomeda Easyhaler 

6. Iepakojuma saturs un cita informācija 

 

 

1. Kas ir Fomeda Easyhaler un kādam nolūkam tās lieto 

 

Kas ir Fomeda Easyhaler? 

 

Fomeda Easyhaler ir bronhiālās astmas ārstēšanai paredzētas zāles, kas paplašina elpceļus, 

novēršot un ārstējot tādus elpošanas traucējumus kā sēkšanu, elpas trūkumu un klepu. 

 

Aktīvā viela ir formoterols, kas pulvera veidā iepakots inhalatorā, ko sauc par Easyhaler. Pulveris 

ar ieelpoto gaisu caur inhalatora iemuti nonāk Jūsu plaušās. 

 

http://www.oeh.fi/fbt
http://www.oeh.fi/fbt


SASKAŅOTS ZVA 03-11-2022 

 2 

Kam lieto Fomeda Easyhaler? 

 

To lieto: 

• kopā ar inhalējamiem kortikosteroīdiem bronhiālās astmas ārstēšanai un simptomu 

novēršanai, 

• hroniskas obstruktīvas plaušu slimības (HOPS) ārstēšanai un simptomu novēršanai. 

 

Formoterola iedarbība sākas 1 – 3 minūtes pēc inhalācijas un ilgst apmēram 12 stundas. 

 

 

2. Kas Jums jāzina pirms Fomeda Easyhaler lietošanas 

 

Nelietojiet Fomeda Easyhaler, ja Jums ir alerģija: 

• pret formoterolu, 

• pret citu (6. punktā minēto) šo zāļu sastāvdaļu, kas ir laktozes monohidrāts (satur nedaudz 

piena olbaltumu). 

 

Zāles nedrīkst lietot bērni līdz 6 gadu vecumam. 

 

Brīdinājumi un piesardzība lietošanā 

Pirms Fomeda Easyhaler lietošanas konsultējieties ar ārstu, farmaceitu vai medmāsu, ja Jums ir 

jebkas no sekojošā: 

• sirds darbības traucējumi, 

• paaugstināts asinsspiediens, 

• cukura diabēts (sākot lietot šīs zāles, Jums var būt jāveic papildu glikozes līmeņa pārbaude 

asinīs), 

• pazemināts kālija līmenis asinīs, 

• pastiprināta vairogdziedzera aktivitāte, 

• virsnieru dziedzera audzējs (feohromocitoma). 

 

Citas zāles un Fomeda Easyhaler 

Pastāstiet ārstam vai farmaceitam par visām zālēm, kuras lietojat pēdējā laikā, esat lietojis vai 

varētu lietot. 

 

Īpaši svarīgi ir pastāstīt ārstam, ja lietojat: 

• monoamīnoksidāzes (MAO) inhibitorus, piemēram, moklobemīdu, depresijas ārstēšanai. 

Nelietojiet Fomeda Easyhaler, ja pēdējo 14 dienu laikā esat lietojis MAO inhibitorus, 

• tricikliskos antidepresantus, piemēram, amitriptilīnu vai imipramīnu, 

• zāles Parkinsona slimības ārstēšanai, piemēram, selegilīnu un levodopu, 

• zāles sirdsdarbības traucējumu (neregulāras sirdsdarbības vai stenokardijas) ārstēšanai, 

• zāles hipertensijas ārstēšanai, 

• bēta blokatorus (gan tablešu, gan acu pilienu veidā), 

• urīndzenošas zāles (diurētiskos līdzekļus), 

• eritromicīnu (infekciju ārstēšanai), 

• kortikosteroīdus (piemēram, prednizolonu) tablešu veidā, 

• zāles elpošanas traucējumu ārstēšanai, piemēram, teofilīnu vai aminofilīnu, 

• zāles alerģijas ārstēšanai, piemēram, antihistamīnus, 

• zāles garīgu slimību, stipras šķebināšanas un vemšanas ārstēšanai, piemēram, fenotiazīnus, 

• zāles vairogdziedzera darbības traucējumu ārstēšanai, piemēram, levotiroksīnu. 

 

Ja Jums jālieto anestēzijas līdzeklis, pastāstiet ārstam vai zobārstam, ka lietojat Fomeda 

Easyhaler. 

 



SASKAŅOTS ZVA 03-11-2022 

 3 

Fomeda Easyhaler kopā ar uzturu, dzērienu un alkoholu 

Jums var būt paātrināta sirdsdarbība, ja Fomeda Easyhaler lietošanas laikā lietojat alkoholu. 

 

Grūtniecība, barošana ar krūti un fertilitāte 

Nelietojiet Fomeda Easyhaler, ja esat grūtniece, Jums iestājusies grūtniecība vai to plānojat, ja 

vien to nav ieteicis ārsts. Nebarojiet bērnu ar krūti, ja lietojat Fomeda Easyhaler. 

 

Transportlīdzekļu vadīšana un mehānismu apkalpošana 

Fomeda Easyhaler nevajadzētu ietekmēt Jūsu spēju vadīt transportlīdzekli un apkalpot 

mehānismus, tomēr blakusparādību, piemēram, reiboņa, gadījumā Jūsu spēja vadīt 

transportlīdzekli vai apkalpot mehānismus var būt traucēta. 

 

Fomeda Easyhaler satur laktozes monohidrātu 

Laktozes monohidrāts satur nelielu daudzumu piena olbaltumu, kas var izraisīt alerģisku reakciju. 

 

Ja ārsts ir teicis, ka Jums ir kāda cukura nepanesība, pirms lietojat šīs zāles, konsultējieties ar 

ārstu. Laktozes monohidrāta daudzums Fomeda Easyhaler (aptuveni 8 mg devā) parasti neizraisa 

problēmas cilvēkiem ar laktozes nepanesību. 

 

 

3. Kā lietot Fomeda Easyhaler 

 

Vienmēr lietojiet šīs zāles tieši tā, kā ārsts vai farmaceits Jums teicis. Neskaidrību gadījumā 

vaicājiet ārstam vai farmaceitam. 

 

Akūtas astmas lēkmes 

Ja starp Fomeda Easyhaler lietošanas reizēm sākas astmas lēkme, Jums jāinhalē ātras darbības 

„glābējzāles”. 

 

Sazinieties ar ārstu pēc iespējas ātrāk, ja: 

• sēkšana, elpas trūkums vai klepus ir stiprāk izteikts nekā iepriekš; 

• simptomi atkal parādās ātrāk nekā iepriekš; 

• Jums nepieciešams lietot ātras darbības “glābējzāles” biežāk nekā iepriekš. 

 

Lietošana pieaugušajiem (arī gados vecākiem pacientiem) un pusaudžiem (no 12 gadu 

vecuma) 

 

Bronhiālā astma 

Regulāri jālieto 1 deva (12 mikrogrami) 2 reizes dienā. Devu drīkst palielināt līdz 2 inhalācijām 

(2 x 12 mikrogramu) 2 reizes dienā, kas ir maksimālā deva. 

 

Hroniska obstruktīva plaušu slimība (HOPS) 

Regulāri jālieto 1 deva (12 mikrogrami) 2 reizes dienā. Maksimālā dienas deva ir 2 inhalācijas. 

 

Lietošana bērniem no 6 līdz 12 gadu vecumam 

 

Bronhiālā astma 

Regulāri jālieto 1 deva (12 mikrogrami) 2 reizes dienā. Maksimālā dienas deva ir 2 inhalācijas. 

 

Ja esat lietojis Fomeda Easyhaler vairāk nekā noteikts 

Ja esat lietojis vairāk Fomeda Easyhaler inhalāciju nekā norādīts, Jums nekavējoties jāsazinās ar 

ārstu vai astmas medicīnas māsu. Pārdozēšanas simptomi var būt šādi: slikta dūša, vemšana, 

galvassāpes, trīce un paātrināta sirdsdarbība. 

 



SASKAŅOTS ZVA 03-11-2022 

 4 

Ja esat aizmirsis lietot Fomeda Easyhaler 

Nelietojiet dubultu devu, lai aizvietotu aizmirsto devu. Ja esat aizmirsis lietot kārtējo devu, 

vienkārši veiciet inhalāciju, tiklīdz atceraties. Ja gandrīz pienācis nākamās devas lietošanas laiks, 

tad pagaidiet un veiciet inhalāciju paredzētajā laikā. 

 

Ja pārtraucat lietot Fomeda Easyhaler 

Nepārtrauciet lietot Fomeda Easyhaler, inhalējamo kortikosteroīdu vai citas zāles Jūsu elpošanas 

traucējumu ārstēšanai, kā arī nesamaziniet minēto zāļu devu, nekonsultējoties ar ārstu. Ir ļoti 

svarīgi regulāri lietot šīs zāles, pat, ja jūtaties labāk. Šīs zāles parasti lieto no rīta un vakarā. 

 

Ja Jums ir kādi jautājumi par šo zāļu lietošanu, jautājiet ārstam, farmaceitam vai medmāsai. 

 

Pamācība, kā lietot inhalatoru, ir šīs lietošanas instrukcijas beigās. 

 

 

4. Iespējamās blakusparādības 

 

Tāpat kā visas zāles, šīs zāles var izraisīt blakusparādības, kaut arī ne visiem tās izpaužas. 

Blakusparādības parasti ir vieglas un var izzust, turpinot ārstēšanu. Sazinieties ar ārstu, ja 

blakusparādības ir smagas vai ilgst vairākas dienas, vai arī esat par tām uztraucies. 

 

Pārtrauciet Fomeda Easyhaler lietošanu un nekavējoties meklējiet medicīnisku palīdzību, ja 

Jums rodas kāda no šādām blakusparādībām: 

• nieze, izsitumi vai ādas apsārtums, 

• plakstiņu, lūpu, sejas vai rīkles pietūkums, 

• pazemināts asinsspiediens vai ģībonis, 

• pastiprināta sēkšana vai elpas trūkums uzreiz pēc devas lietošanas. 

 

Citas blakusparādības: 

 

Biežas blakusparādības (var skart līdz pat 1 no 10 cilvēkiem): 

• trīce, 

• sirdsklauves, 

• galvassāpes. 

 

Retākas blakusparādības (var skart līdz pat 1 no 100 cilvēkiem): 

• muskuļu krampji, muskuļu sāpes, 

• paātrināta sirdsdarbība, 

• miegainība, 

• nervozitāte, nemiers. 

 

Retas blakusparādības (var skart līdz pat 1 no 1000 cilvēkiem): 

• neregulāra vai nevienmērīga sirdsdarbība/pārsitieni, 

• pazemināts kālija līmenis asinīs, 

• mutes vai rīkles kairinājums, 

• sēkšana/elpas trūkums, 

• alerģiskas reakcijas, 

• slikta dūša. 

 

Ļoti retas blakusparādības (var skart līdz pat 1 no 10 000 cilvēkiem): 

• garšas sajūtas pārmaiņas, 

• paaugstināts glikozes līmenis asinīs, 

• sāpes vai spiediena sajūta krūtīs, 

• sirdsdarbības traucējumi (pagarināts QT intervāls), 



SASKAŅOTS ZVA 03-11-2022 

 5 

• asinsspiediena pārmaiņas, 

• reibonis. 

 

Ziņošana par blakusparādībām 

Ja Jums rodas jebkādas blakusparādības, konsultējieties ar ārstu, farmaceitu vai medmāsu. Tas 

attiecas arī uz iespējamajām blakusparādībām, kas nav minētas šajā instrukcijā. Jūs varat ziņot par 

blakusparādībām arī tieši Zāļu valsts aģentūrai, Jersikas ielā 15, Rīgā, LV 1003. Tīmekļa 

vietne: www.zva.gov.lv. Ziņojot par blakusparādībām, Jūs varat palīdzēt nodrošināt daudz 

plašāku informāciju par šo zāļu drošumu. 

 

 

5. Kā uzglabāt Fomeda Easyhaler 

 

• Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

• Pirms pirmās lietošanas uzglabāt neatvērtā folijas maisiņā. 

• Pēc folijas maisiņa atvēršanas: uzglabāt temperatūrā līdz 30 °C. Sargāt no mitruma. 

Easyhaler ieteicams uzglabāt futrālī. 

• Ja Jūsu Fomeda Easyhaler samirkst, Jums tas jāaizstāj ar jaunu. 

• Aizstājiet Jūsu Fomeda Easyhaler ar jaunu ne vēlāk kā 4 mēnešus pēc folijas maisiņa 

atvēršanas. Lai vieglāk atcerētos, maisiņa atvēršanas datumu ierakstiet šeit: 

_____________. 

 

Nelietot šīs zāles pēc derīguma termiņa beigām, kas norādīts uz etiķetes un kastītes. Derīguma 

termiņš attiecas uz norādītā mēneša pēdējo dienu. 

 

Neizmetiet zāles kanalizācijā vai sadzīves atkritumos. Vaicājiet farmaceitam, kā izmest zāles, 

kuras vairs nelietojat. Šie pasākumi palīdzēs aizsargāt apkārtējo vidi. 

 

 

6. Iepakojuma saturs un cita informācija 

 

Ko Fomeda Easyhaler satur 

• aktīvā viela ir formoterola fumarāta dihidrāts, 

• cita sastāvdaļa ir laktozes monohidrāts, kas satur nedaudz piena olbaltumvielu. 

 

Fomeda Easyhaler ārējais izskats un iepakojums 

Balts vai iedzelteni balts pulveris daudzdevu plastmasas inhalatorā. Katrs inhalators satur 

120 devas; tam ir balts korpuss un zaļa augšdaļa. Inhalators ir ievalcēts folijas maisiņā un 

iepakots vai nu kopā ar futrāli, vai bez tā kartona kārbiņā. Fomeda Easyhaler 

12 mikrogramu/devā inhalācijas pulveris pieejams iepakojumos pa 1 vai 2 inhalatoriem. 

 

• viens inhalators (120 devas) + futrālis 

• viens inhalators (120 devas) 

• divi inhalatori (2 x 120 devas) 

 

Visi iepakojuma lielumi tirgū var nebūt pieejami. 

 

Reģistrācijas apliecības īpašnieks 

Orion Corporation 

Orionintie 1 

FI-02200 Espoo 

Somija 

 

Ražotājs 

Orion Corporation Orion Pharma 

http://www.zva.gov.lv/


SASKAŅOTS ZVA 03-11-2022 

 6 

Orionintie 1 

FI-02200 Espoo 

Somija 

 

Lai saņemtu papildu informāciju par šīm zālēm, lūdzam sazināties ar reģistrācijas apliecības 

īpašnieka vietējo pārstāvniecību: 

 

Orion Corporation, Orion Pharma pārstāvniecība Latvijā 

Braslas 20, 

Rīga, LV-1084, Latvija 

Tālr. +371 20028332 

E-pasts: parstavnieciba-latvija@orionpharma.com 

 

Šīs zāles Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) dalībvalstīs ir reģistrētas ar šādiem 

nosaukumiem: 

 

Somija, Slovākija, Čehijas Republika, 

Lielbritānija, Ungārija, Polija Formoterol Easyhaler 

Dānija Formo Easyhaler 

Igaunija, Latvija, Lietuva Fomeda Easyhaler 

 

Šī lietošanas instrukcija pēdējo reizi pārskatīta 10/2022 

 

Sīkāka un atjaunota informācija, kā lietot šīs zāles, pieejama noskenējot QR kodu (iekļauts arī uz 

inhalatora kastītes un etiķetes) ar viedtālruni. Šī pati informācija pieejama arī tīmekļa vietnē: 

www.oeh.fi/fbt. 

 

QR kods uz tīmekļa vietni: www.oeh.fi/fbt 

mailto:parstavnieciba-latvija@orionpharma.com
http://www.oeh.fi/fbt
http://www.oeh.fi/fbt


SASKAŅOTS ZVA 03-11-2022 

 7 

Kā lietot Easyhaler inhalatoru 

 

 

Par Easyhaler 

Fomeda Easyhaler var atšķirties no inhalatoriem, ko esat lietojis iepriekš. Tāpēc ir ļoti svarīgi, lai 

Jūs to lietotu pareizi, jo nepareizi lietojot, Jūs varat nesaņemt pareizu zāļu daudzumu. Tas var 

radīt ļoti sliktu pašsajūtu vai izraisīt situāciju, kad Jūsu astma un HOPS netiek ārstēti tā, kā tas ir 

paredzēts. 

 

Ārsts, medicīnas māsa vai farmaceits parādīs Jums, kā pareizi lietot inhalatoru. Pārliecinieties, ka 

saprotat, kā pareizi lietot inhalatoru. Ja neesat pārliecināts, sazinieties ar ārstu, medicīnas māsu 

vai farmaceitu. Tāpat kā lietojot citus inhalatorus, aprūpētājiem jānodrošina, lai bērni, kuriem 

nozīmēts Fomeda Easyhaler, ievēro pareizu inhalācijas tehniku, kā aprakstīts zemāk. Jūs varat 

izmantot arī video pamācību tīmekļa vietnē www.oeh.fi/fbt. 

 

Pirmo reizi saņemot Easyhaler 

 

Easyhaler pieejams folijas maisiņā. Neatveriet folijas 

maisiņu, līdz esat gatavs sākt lietot zāles, jo tas palīdz 

saglabāt pulveri inhalatorā sausu. 

 

Kad esat gatavs sākt ārstēšanu, atveriet maisiņu un 

pierakstiet datumu, piemēram, Jūsu kalendārā. 

 

Izlietojiet inhalatoru 4 mēnešu laikā pēc izņemšanas no 

folijas maisiņa. 

  
 

 

KĀ PAREIZI LIETOT 

 

1. solis: SAKRATIET 

 

• Noņemiet pretputekļu 

vāciņu. 

• Sakratiet inhalatoru 3 līdz 

5 reizes, turot to vertikālā 

pozīcijā. 

SAKRATIET 3-5 REIZES 

 

 
 

Svarīgi atcerēties 

 

• Svarīgi turēt inhalatoru 

vertikālā pozīcijā. 

• Ja sakratot nejauši esat 

nospiedis inhalatoru, 

atbrīvojiet iemuti no 

pulvera, kā parādīts 

zemāk. 

 

 

http://www.oeh.fi/fbt


SASKAŅOTS ZVA 03-11-2022 

 8 

2. solis: NOSPIEDIET 

 

• Turpiniet turēt inhalatoru 

vertikāli, satverot to ar 

rādītājpirkstu un īkšķi. 

• Nospiediet, līdz sadzirdat 

klikšķi, tad atlaidiet, līdz 

tas atkal noklikšķ. Tas 

atbrīvos devu. 

• Nospiediet tikai vienu 

reizi. 

NOSPIEDIET 1 REIZI 

 

 

Svarīgi atcerēties 

 

• Inhalatoru nevarēs 

nospiest, ja tam būs 

uzlikts pretputekļu vāciņš. 

• Nospiediet tikai vienu 

reizi. 

• Ja nejauši esat nospiedis 

vairāk nekā vienu reizi, 

atbrīvojiet iemuti no 

pulvera, skatīt zemāk. 

• Nospiediet, lai atbrīvotu 

devu, pirms inhalācijas, 

nevis vienlaicīgi. 

• Nospiežot un inhalējot 

devu, turiet inhalatoru 

vertikāli. Ja nolieksiet to, 

pulveris var izbirt pirms 

Jūs to inhalēsiet. 

 

 

3. solis: INHALĒJIET 

 

• Turpiniet turēt inhalatoru 

vertikāli. 

• Normāli izelpojiet. 

• Ievietojiet iemuti mutē 

starp zobiem un ar lūpām 

to cieši aptveriet. 

• Spēcīgi un dziļi ieelpojiet. 

• Izņemiet inhalatoru no 

mutes, aizturiet elpu 

vismaz 5 sekundes, pēc 

tam normāli izelpojiet. 

INHALĒJIET 

 

 

Svarīgi atcerēties 

 

• Pārliecinieties, ka viss 

iemutis ir Jums mutē, tā 

lai zāles nokļūst Jūsu 

plaušās. 

• Pārliecinieties, ka Jūsu 

lūpas cieši aptver iemuti. 

• Neizelpojiet inhalatorā. 

Tas ir svarīgi: tas var 

aizsprostot inhalatoru. Ja 

esat izelpojis inhalatorā, 

atbrīvojiet iemuti no 

pulvera, skatīt zemāk. 

 

Ja Jums nepieciešama otra inhalācija, lūdzu, atkārtojiet 1.-3. soli: Sakratiet-Nospiediet-

Inhalējiet. 

 

Pēc inhalatora lietošanas: 

• Uzlieciet iemutim atpakaļ pretputekļu vāciņu. Tas pasargās inhalatoru no nejaušas 

iedarbināšanas. 

 

Kā atbrīvot iemuti no pulvera 

 

Ja Jūs nejauši nospiedāt inhalatoru vai esat to nospiedis 

vairāk nekā vienu reizi, vai arī Jūs izelpojāt tajā, 

iztukšojiet iemuti. 

• Lai atbrīvotu iemuti no pulvera, pasitiet to pret 

galdu vai plaukstā. 

• Tad atkal sāciet ar soļiem: Sakratiet-Nospiediet-

Inhalējiet.  
 

 



SASKAŅOTS ZVA 03-11-2022 

 9 

Easyhaler tīrīšana 

Turiet savu inhalatoru sausu un tīru. Ja nepieciešams, Jūs varat iztīrīt inhalatora iemuti ar sausu 

lupatiņu. Neizmantojiet ūdeni: pulveris Easyhaler ir jutīgs pret mitrumu. 

 

 

Easyhaler lietošana ar aizsargājošo futrāli 

 

Kopā ar savu inhalatoru Jūs varat lietot arī aizsargājošo 

futrāli. Tas pagarinās zāļu lietošanas ilgumu. Pirmo 

reizi ievietojot inhalatoru futrālī, pārliecinieties, ka 

pretputekļu vāciņš nosedz iemuti, jo tas pasargās 

inhalatoru no nejaušas iedarbināšanas. Jūs varat lietot 

inhalatoru neizņemot to no aizsargājošā futrāļa. 

 

Sekojiet tām pašām augstāk minētajām instrukcijām: 

1. Sakratiet – 2. Nospiediet – 3. Inhalējiet. 

 

Atcerieties: 

• Nospiežot, turiet inhalatoru vertikālā pozīcijā. 

 

• Pēc devas inhalēšanas uzlieciet pretputekļu vāciņu, 

jo tas pasargās inhalatoru no nejaušas 

iedarbināšanas. 

 

 

 

Kad uzsākt jauna Easyhaler lietošanu 

 

Devu skaitītājs rāda, cik devu atlicis. Skaitītājs 

pagriežas ik pēc piecām darbināšanas reizēm. Kad 

devu skaitītājs kļūst sarkans, atlikušas 20 devas. 

Ja Jums jau nav jauna Easyhaler, sazinieties ar ārstu, 

lai viņš izrakstītu jaunu recepti. Kad skaitītājs 

sasniedz 0 (nulle), Jums jāaizvieto Easyhaler. 

Ja lietojat futrāli, Jūs varat to saglabāt un ievietot tajā 

jauno inhalatoru. 

 

 

 

 

Atcerieties! 

 

• 1. Sakratiet – 2. Nospiediet – 3. Inhalējiet. 

• Neļaujiet inhalatoram kļūt mitram. Sargājiet to no mitruma. 

 

 

Ja Jums ir kādi jautājumi par šo zāļu lietošanu, jautājiet ārstam vai farmaceitam. 

 

 


